BOURDE LEVY, en date du 4 avril 2024, annexés au cahier des conditions de vente déposé au greffe du
Juge de l’exécution près le Tribunal Judiciaire d’AVIGNON

VISITE : LE MARDI 12 NOVEMBRE 2024 de 11h à 12h par la SCP SIBUT BOURDE LEVY (Tel. :

04.90.16.44.44)

LOT 1 (correspondant au lot 8 de copropriété) : 3.400,00 euros (TROIS MILLE QUATRE CENT
EUROS)

LOT 2 (correspondant au lot 9 de copropriété) : 3.400,00 euros (TROIS MILLE QUATRE CENT
EUROS)

LOT 3 (correspondant au lot 10 de copropriété) : 3.400,00 euros (TROIS MILLE QUATRE CENT
EUROS)

outre les charges et conditions énoncées au cahier des conditions des charge

Les enchères ne peuvent être reçues qu’avec le concours d’un Avocat inscrit au Barreau d’AVIGNON,
contre chèque de banque d’un montant représentant 10 % de la mise à prix sans être inférieur à 3.000